O r eferido 6rg~o de contratação 

receberá as propostas até às 0 8 h ;OO, do dia 08 de d ezembro d e 2025, e que dever ifo 

ser encilminhildils pelos e-mil lls llst.ldos no prazo previsto. Recursos: previstos no 

orçamento vigente. Valor Estimado: R$ 62. 706,77 (sessenta e dois mi l, setecentos e seis 

reais e se tenta e sete centavos). Fundamento l egal : Lei Federal nM 14.133/21; e 

legislação pertinente, considcrndas as alte1-ações poste1·io1·es das 1·efe1·idas nonnas, assim 

como o Decreto Municipal n 9 004/2024. Informações: no horário d as 08h00min às